平成27年10月吉日
日創研広島西経営研究会

会員様各位
広島西経営研究会　会長　西岡 伸悟

拝啓　秋麗の候、ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は会の運営にご協力頂き、深く感謝申し上げます。

10月例会は株式会社DO-ユニオン代表取締役の織畠哲郎氏にレクチャラーとしてご講演頂きます。

　万章繰り合わせの上、是非ご出席賜りますようにお願い申し上げます。
                         　　　　　　             　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬　具

日　　　時 2015年10月16日(金曜日）19:00～（18:30より受付開始）
場　　　所 日創研広島営業所
講演テーマ 「経営計画の実現を可能にさせるマネジメント」

～喜ばれながら、喜びながら成果を創る「真のマネジメント」～
講演者 株式会社DO-ユニオン　　代表取締役　織畠哲郎氏

日創研　広島経営研究会事務局行　　（FAX　082-224-1377）

ご芳名

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ名

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ名

ご紹介者名

10月例会に （ 出席　・　欠席 ）致します。

例会終了後の懇談会に（出席　・　欠席）致します。

そこで計画の実行・実現には「マネジメント」する力が必要になります。しかしながら「マネジメント」は単に「管
理する」という事だけを表してはいるのではありません。

お客様に喜んで頂き、社員さんにも喜んで頂く。そして計画を実現し、良い会社にしていく。
これが「マネジメント」の大切な目的となります。

10月例会では「マネジメント」を得意とする織畠社長様にご講演頂き、「経営計画を実現させるマネジメント」
について学ぶ例会を考えております。会員の皆さまの経営のお役に立てる例会にしたいと考えております。

日創研　広島西経営研究会

10月例会のご案内

今年度の西経営研究会では「経営計画書の作成」をテーマに例会の企画を進めて参りました。
これまで「理念」「経営計画・戦略」「マーケティング」「クロッシング」「経営発表」をテーマとした例会が開かれ

そこで最も大切で最も難しいのが「計画を実現させる事」です。

それは「マネジメント」の一面に過ぎません。

ております。以前より経営計画書を作られている方もおられれば、今年度の例会や委員会を期に経営計画書
を作られた方もおられると思います。

せっかく作り上げた経営計画書が絵に描いた餅に終わってしまっては意味を失います。

※ｵﾌﾞｻﾞ-ﾊﾞｰの方はご紹介の方のお名前をご記入して下さい。

会場　中華料理「夢」
懇親会費用　4,000円（税込）　当日徴収させて頂きます。

記

会費　　　　　 会員・・・・・・・・・・・・・・無料
　　　　　　　　 社員オブザーバー・・・無料
　　　　　　　　 社外オブザーバー・・・2,000円